Tabula Regum.	Summa an- norum	Regna- vit annos	Nomina
III.	Salomon anno 4. regni sui coepit aedificare templum quod absolvit post annos 7. Erant prophetae Nathan & Ahias, summusque Sacerdos Sadce. Anno 34 aedificavit fanum Chamos & Melchom fugitque Jeroboam filius Nabat ad Sesac.	4511	40	Salomon.
IV.	Anno primo regni sui cum audire nolisset consilium senum, divisum est regnum ejus regnavitque Jeroboam servus ejus in Tharsa super decem tribus. remansitque ei tribus Juda, & Benjamin. Propheta autem propheta ille qui venit in Bethel, de Josia filio Ammon ante trecentos annos.	4528	17	Roboam.
V.	Congregavit exercitum & pugnavit cum Jerobeam, vicitque eum. Accepit autem Abia uxores 14. genuitque filios 26. & filias 16.	4531	3	Abia.
VI.	Ejus diebus regnavit super Israel Nadab, deinde Baase, deinde Zamri servus ejus. tum divisus fuit populus, & pars quidem sequebatur Thabni, pars autem Amri. Ascenditque contra cum Zara Chusaeus cum millibus millium Nubiorum, & superatus est.	4572	41	Asa.
VII.	Ejus diebus regnavit super Israel Achab, qui uxorem duxit Jezabel filiam Regis Sidoniorum, aedificavitque Jericho urbem, cui maledixerat Josue filius Nun. & mortuus est. regnavitque Ochozias filius ejus post eum. Prophetae erant Elias & Abdias, praefectus exercitus Achab.	4597	25	Josaphat.
VIII.	Hic duxit Athaliam sororem Achab, occiditque omnes fratres suos; & fluxerunt interiora ejus mortuusque est: Anno ejus secundo Jorum filius Achab, mortuo Ochozia fratre absque filiis regnavit super Israel.	4605	8	Joram.

	Tabula Regum.	Summa an- norum	Regna- vit annos	Nomina
IX.	Eodem quo regnavit anno unctus est Jehu filius Jamsi ab Elisaeo Rex super Israel, occiditque Joram filium Achab regis Israel, necnon Ochoziam regem Juda	4606	1	Ochozias.
X.	Haec mortuo Ochozia filio, occidit omnes filios Regis praeter Joas filium filii sui, qui ea occisa regnavit in locum ejus.	4613	7	Athalia mater ejus.
XI.	Hic malum retribuit domui Joadae Sacerdotis, qui ipsum absconderat ab Athalia interfectrice, & regnare fecerat; occidit autem Zachariam filium Joadae & reliquos ejus filios. Ipsum verum occiderunt servi ejus.	4653	40	Joas.
XII.	Ejus diebus regnavit Joas super Israel, congregatoque exercitu in eum bellum movit, perripitque murum Hierusalem quadringentis cubitis dirigitque vasa domus Domini, & Regis. Sed & ipsum Amasiam occiderunt servi ejus.	4682	29	Amasias.
XIII.	Hic ausus est ponere incensum, & lepra percussus est: defecitque ab Isaia prophetia quod illum non arguisset, annis 28. Ejus diebus poenitentiam egit Ninive, & occisus est Zacharias filius Barachiae in templo.	4734	52	Ozias.
XIV.	Ejus diebus prophetabant Isaias, Osee, Michaeas & Joel. Homerus quoque poeta clarus habebatur; & Rhodus insula aedificata est.	4750	16	Joatham.
XV.	Coluit idola & corrupit decorem templi. Cumque diripuissent ejus regionem Rasan rex Syriae & Phacee rex Israel venit in adiutorium ejus Teglatphalasar rex Ninives, & occidit Rasan, accepitque magnam auri summam ab Achaz, & reversus est.	4766	16	Achaz.